
  
 

  
http://so-slatina.org -mail: info@so-slatina.org 

 

   
 

 

     
  

 
-  

 
             

      

     

 

  -  

  -
    

 

: - 
  702.980 II- 236, 

 

 

    6- -507/06.03.2026
  

    - , 
 , 

  
   

 , 
 

 

1.  -
175313323

- - 
( ) 

-18-
-3251-

 II, 236  



  
 

  
http://so-slatina.org -mail: info@so-slatina.org 

 

   
 

 

   
 

    -
-  

2.  

-
 

3.  
 

 

 

;  
,  

 
  

  

 

 

  -  

  0418/10.06.1998 

 15-58-3313-  

 

  

 
 

  
 
 

 
-  



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е №
             на Столичния общински съвет

За предоставяне за безвъзмездно ползване на спортен терен - открит обект за

спортни дейности, находящ се в северната ½ (една втора) реална част от  поземлен имот

с идентификатор 68134.702.9803, УПИ II, кв. 236, за физкултурен комплекс и озеленя-

ване кв. „Гео Милев“, гр. София.

На основание: чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост, във връзка с

чл.103, ал.1 от Закона за физическото възпитание и спорта, чл.13, ал.4 и ал.5, чл.14 от

Наредбата за управление и разпореждане с общински спортни обекти и за финансовото

подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община и чл.21, ал.1,

т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

                                         Р Е Ш И :

1.  Предоставя за безвъзмездно ползване на СК „ЦСКА-хокей“  с ЕИК №

175313323, със седалище и адрес на управление в гр. София, Район „Слатина“, кв.“Гео

Милев“, ул. „Манастирска“ № 33, с председател Кирил Костадинов Ходулов, недвижим

имот - спортен терен - открит обект за спортни дейности, публична общинска собстве-

ност, находящ се в кв. „Гео Милев“, представляващ ½ (една втора) част от поземлен имот

с идентификатор 68134.702.9803 с обща площ от 7864. кв. м., по кадастралната карта и

кадастралните регистри на Район „Слатина“, одобрени със заповед № РД-18-

138/24.07.2017 г. на изпълнителен директор на АГКК, последно изменение от №18-3251-

23.04.2018 г., начин на трайно ползване: За други вид озеленени площи, за който УПИ II,

кв. 236 актуван с Акт за публична общинска собственост № 1026/30.11.2001 г., отреден

за физкултурен комплекс и озеленяване кв. „Гео Милев“, гр. София., за поставяне на мо-

билна ледена пързалка през зимния сезон, която да се използва като площадка за сезонни

спортни дейности през летния сезон от СК „ЦСКА-Хокей“, за срок от 10 години, като на

5-тата година се представи отчет за дейността.



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, в която да се посочи

конкретния период/и/  или график за използването на спортния обект;  периодите,  през

които достъпът до спортния обект ще се осъществява съгласно примерен график пред-

ложен СК“ЦСКА-Хокей“ и дейностите по чл.103, ал.1 от Закона за физическото възпи-

тание и спорта, за които ще се използва описания в т.1 имот.

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор с лицето по т.1, със

следните задължителни клаузи:

3.1. Предоставеният спортен обект не може да бъде използван за други дейности,

освен за посочените в заповедта на кмета;

3.2. Предоставеният спортен обект не може да бъде пренаеман или предоставен

за безвъзмездно използване на трети лица;

3.3 Всички разноски, във връзка с използването на имота, следва да бъдат запла-

тени от лицето, на което е предоставен спортния обект;

3.4 Да се сключи договор за застраховка в полза на Столична община по реда на

чл.105 от Закона за физическото възпитание и спорта, по реда и условията, предвидени

в Наредбата за управление и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово

подпомагане на спортната дейност на територията на Столична община.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, про-

ведено

на _________ 2026 г., Протокол № _______ от _______ 2026 г. и е подпечатано с офи-

циалния    печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:

                         Цветомир Петров

Юрист от

Администрацията на

район „Слатина” – СО

6.3.2026 г.

X
Кирко Профиров
юрисконсулт


